
Reihung Mann- MGNR. Familienname Vorname Zus. Reihung Mann- MGNR. Familienname Vorname Zus.
 schaft  schaft

1 I 21066 BUSCHENREITHNER Fabian 1 I 22653 EDLACHER Tanja LS
2 I 20492 BUSCHENREITHNER Michael 2 I 21530  DOBER Lisa LS
3 I 21337 WAGNER Florian 3 II 21546 GRIM Hanna
4 I 20655 BUSCHENREITHNER Simon 4 21286  KLAUS Anja

5 II 20691 WINKLER Christian 5 21554 BUSCHENREITHNER Nina
6 II 21269 WÖGERER Michael 6 207775 WINTER Vivien
7 II 01564 BUSCHENREITHNER Christian 7 207774 BAUER Gabi
8 III 24773 BUSCHENREITHNER Jan 8 207773 HINTERSTEINER Julia

9 III 21250 BUSCHENREITHNER Samuel
10 III 20064 KROPFREITER Ralph
11 III 20509 WURZER Jürgen

12 20233 SLAWITSCHEK Hannes
13 01572 WAGNER Christian
14 01565 BUSCHENREITHNER Wolfgang
15 20805 KROPFREITER Jörg
16 24873 GLADKI Nikita
17 207553  FEHRINGER Erich
18 207214 BAUER Alois
19 207853  REDZAJ Maximilian
20 26053 HINTERSTEINER Philipp
21 26054 BAUER Samuel
22 26597 HINTERSTEINER Lukas
23 26595 NEULINGER Jannik
24 26594 REITER Daniel
25 26599 HOLZER Felix
26 26600 BAUER Elias
27 206894 LINDORFER Tobias
28 207273 SCHLAGER Jonas

Mann- Mannschaftsführer Spieltag
schaft Zeit

I Name Ybbs:
Straße So.17:30 Uhr

Landes- PLZ Ort
liga Mobil

Mail

II Name Ybbs:
Straße So.14:30 Uhr

1.Klasse PLZ Ort
Mobil
Mail

III Name Ybbs:
Straße So.14:30 Uhr

2.Klasse PLZ Ort
Mobil

Spielorte Felder Mail

Name
Straße 9
PLZ Ort

Zeichenerklärung: Zusatz (Zus.)
LS NÖ-Leihspieler
BLS Bundesliga-Leihspieler
EU EU-Bürger
A Ausländer Stand: 2023.08

emil77@gmx.at

Freizeitzentrum Ybbs

Sportplatzstraße 6
3370 Ybbs

+43 664 9254520

Vereinsrangliste Saison 2023/2024

Fehringer Erich
Franzhausen 1
3300 Winklarn

+43 660 4064017
florian-wagner@outlook.at

Wagner Florian
Friedaustraße 4 
3370 Ybbs 

FZSV Ybbs Stand: 15.08.2023208

HERREN Gesamt DAMEN Gesamt

Buschenreithner Jan
Klostermühlstraße 7
3370 Ybbs 
+43 677 61039001
jan.buschenreithner@gmail.com

about:blank
about:blank
about:blank


Reihung MGNR. Familienname Vorname Zus. Diese Rangliste gilt ausschließlich für die 2.Klasse!
 Es sind Damen und Herren gemeinsam gemäß Spielstärke

1 24773 BUSCHENREITHNER Jan einzureihen.
2 21250 BUSCHENREITHNER Samuel Die Reihung der Herren und Damen muss jeweils der Reihung
3 20064 KROPFREITER Ralph der Einzelranglisten entsprechen.
4 20509 WURZER Jürgen Spieler die nicht in der 2.Klasse spielberechtigt sind dürfen hier 
5 20233 SLAWITSCHEK Hannes nicht eingetragen werden.
6 01572 WAGNER Christian
7 01565 BUSCHENREITHNER Wolfgang
8 20805 KROPFREITER Jörg
9 24873 GLADKI Nikita

10 21286  KLAUS Anja
11 207553  FEHRINGER Erich
12 207214 BAUER Alois
13 207853  REDZAJ Maximilian
14 26053 HINTERSTEINER Philipp
15 26054 BAUER Samuel
16 26597 HINTERSTEINER Lukas
17 26595 NEULINGER Jannik
18 26594 REITER Daniel
19 21554 BUSCHENREITHNER Nina
20 26599 HOLZER Felix
21 207775 WINTER Vivien
22 26600 BAUER Elias
23 206894 LINDORFER Tobias
24 207273 SCHLAGER Jonas
25 207774 BAUER Gabi
26 207773 HINTERSTEINER Julia

Mann- Mannschaftsführer Spieltag
schaft Zeit

III Name Ybbs:
Straße So.14:30 Uhr

2.Klasse PLZ Ort
Mobil
Mail

Spielorte Felder

Name
Straße 9
PLZ Ort

Zeichenerklärung: Zusatz (Zus.)
LS NÖ-Leihspieler
BLS Bundesliga-Leihspieler
EU EU-Bürger
A Ausländer Stand: 2023.08

Vereinsrangliste 2.Klasse Saison 2023/2024

FZSV Ybbs 208 Stand: 15.08.2023

HERREN / DAMEN 2. Klasse

Sportplatzstraße 6
3370 Ybbs

Freizeitzentrum Ybbs

Fehringer Erich
Franzhausen 1
3300 Winklarn
+43 664 9254520
emil77@gmx.at

about:blank

